様式第3号(第5条関係)
　　  第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　彦根市消防長

譲与承認通知書

　　年　　月　　日付で申請のあった、連動型住宅用火災警報器の譲受について、彦根市防火安全教育・指導のための連動型住宅用火災警報器の譲与手続に関する要綱第5 条の規定に基づき審査した結果、以下のとおり譲与を承認したので通知します。
	数量
	         個

	譲与の目的
	彦根市消防本部が実施する防火安全教育・指導の一環として、譲与された警報器を設置し、防火安全対策の向上を図るため。

	譲与の期日及び場所
	譲与の期日：　　　　年　　　月　　　日

譲与の場所：

	譲与条件
	1　警報器の引渡しに際し、受領書を提出すること。
2　警報器の引渡しがあった場合は、速やかに警報器を適切に設置、維
持管理するとともに、設置完了報告書を提出すること。
3　 警報器の引渡しに要する費用のほか、譲与に伴い必要となる費用および譲与された警報器の設置費用ならびに維持管理費用を負担すること。
4　 譲与された警報器は、使用目的以外の目的に使用し、譲渡し、または担保に供しないこと。
5   譲与された警報器について、実地調査を求められた場合は、誠意をもって協力すること。
6   譲与された警報器について、所要の報告を求められた場合は、速やかに報告を行うこと。
7   その他、彦根市消防長が提示する条件を遵守すること。